
 
 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

 

 

 

Nr.______Prot                                                                                     Datë ___/____/2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K.  Berat Sh.a 

Adresa: Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, rruga Antipatrea, Berat, Shqipëri 

Tel/Faks: 0697711914 

E-mail: Elison.licollari@gmail.com 

 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.shruk.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 

Elison Licollari  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15257-08-02-2024 

 
4. Objekti i kontratës : “Blerje karburant për nevojat e shoqerise” 

 

5. Fondi limit: 4 000 000  (kater milion )  leke pa tvsh,, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ujësjellësit. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: nga data e lidhjes së kontratës deri 

ne perfundim te sasise.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2024, Ora: 10:00   

www.app.gov.al 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pelivan Sinaj  

 

 

http://www.app.gov.al/

